
Jubileusz 25-lecia ZOE-AJO w Długołęce oraz Finał Gali
Konkursowej „Kronika Historyczna Mojej Szkoły”

Uroczystość zgromadziła przedstawicieli władz samorządowych, dyrektorów szkół i
przedszkoli, nauczycieli, pracowników oświaty, uczniów, rodziców oraz wielu
mieszkańców gminy.

Jubileusz 25-lecia ZOE-AJO
Pierwszą część uroczystości stanowiły obchody 25-lecia Zespołu Obsługi
Ekonomiczno-Administracyjnej Jednostek Oświatowych, który od
ćwierćwiecza stanowi nieodzowne wsparcie dla wszystkich szkół i przedszkoli w
gminie. W jubileuszowym spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele władz, dyrektorzy
placówek, nauczyciele, pracownicy administracji, a także uczniowie.

Kierownik Zespołu, Artur Sajnóg, przedstawił prezentację ukazującą rozwój
jednostki – od jej początków, przez kolejne etapy rozbudowy i modernizacji, aż po
współczesną działalność ZOE-AJO jako sprawnego i profesjonalnego zaplecza
organizacyjnego oświaty.

Wójt Gminy Wojciech Błoński w swoim wystąpieniu podkreślił:

„ZOE-AJO od 25 lat jest niezwykle ważnym filarem naszego systemu
oświaty. To dzięki zaangażowaniu pracowników Zespołu szkoły i
przedszkola mogą sprawnie funkcjonować, a dyrektorzy i nauczyciele
skupić się na tym, co najważniejsze – na pracy z dziećmi i młodzieżą.
Dziękuję wszystkim, którzy przez te lata tworzyli tę instytucję.”

Finał konkursu „Kronika Historyczna Mojej
Szkoły”
Konkurs, organizowany pod Honorowym Patronatem Wójta Gminy Długołęka
Wojciecha Błońskiego, miał na celu utrwalanie historii lokalnych szkół, budowanie
poczucia tożsamości oraz pobudzanie kreatywności uczniów. Wszystkie placówki
oświatowe prowadzone przez gminę przygotowały kroniki prezentujące dzieje
swoich szkół – pełne wspomnień, fotografii, dokumentów oraz cennych ciekawostek.

Nagrody laureatom wręczali:
Wójt Gminy Długołęka – Wojciech Błoński oraz Przewodnicząca Rady Gminy
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– Marta Wantrych.

Prace oceniane były przez komisję w składzie:
Joanna Adamek (przewodnicząca), Renata Partyka (sekretarz), Artur Sajnóg,
Karolina Ożóg, Emil Sozański oraz Aleksandra Skowronek.

Laureaci konkursu:

I miejsce (ex aequo): Szkoła Podstawowa w Łozinie, Liceum
Ogólnokształcące w Długołęce
II miejsce (ex aequo): Szkoła Podstawowa w Borowej, Szkoła Podstawowa w
Brzeziej Łące
III miejsce (ex aequo): Szkoła Podstawowa w Siedlcu, Szkoła Podstawowa w
Wilczycach

Wyróżnienia: Przedszkole Borowa, Przedszkole Kiełczów, SP Mirków, SP Długołęka,
SP Kiełczów, SP Szczodre.

Wszystkie prace konkursowe można oglądać na specjalnej wystawie w holu GOK w
Długołęce do 21 listopada br. Wystawa stanowi niezwykłą okazję do spojrzenia na
historię lokalnych szkół oczami uczniów.

Uroczystość uświetniły występy artystyczne uczniów Szkoły Podstawowej i Liceum w
Długołęce. Młodzież zaprezentowała program muzyczno-artystyczny, który spotkał
się z gorącym aplauzem.

Na zakończenie wszyscy goście zostali zaproszeni na wspólny poczęstunek i
jubileuszowy tort, ozdobiony emblematami ZOE-AJO oraz Gminy Długołęka.


